
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh provozní dokumentace 
ultralehkého letounu TL - 32 
Typhoon 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Adam Tyll 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Novák, Ph.D. 

 Ing. Robert Theiner, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ......................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Zvolené téma práce bylo velice časově náročné. Jednotlivá měření a zpracování si vyžádali 
nadměrné úsilí, které autor práce zvládnul velmi dobře, s dostatečnou časovou rezervou a na 
velice slušné odborné úrovni. Nicméně celkový výsledek výrazně ovlivňuje slabší kvalita 
formálního uspořádání, s kterou se čtenář může setkat nejen v popiscích obrázků, grafů apod., 
ale i v samotném textu a v odborných výrazech. I přes výrazně horší formální stránku práce 
musím zvážit celkovou náročnost, přínos a iniciativu studenta. Proto jsem se rozhodl zvolit 
mírnější celkové hodnocení. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 Ing. Martin Novák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze   dne ................................................................................. 14. června 2015 


